“" CENTRUM .
InformATYki STATYSTYCZNE]

WAG-2900-2/2011/NSP Warszawa, /]Qoq 2011 r.

Do uczestnikow postgpowania CIS-2//2011/NSP

dot.: przetarg nieograniczony CIS-2/2011/NSP - Dostawg systemu klimatyzacji oraz jego
montaz wraz z opracowaniem projektu, dla potrzeb serwerowni Zapasowego centrum
Przetwarzania Danych Centrum Informatyki Statystycznej Zaktad w Radomiu

W dniu 19 kwietnia 2011 r. do Zamawiajacego wplynety nastepujace pytania:

Pytanie nr 1
Czy dostgpne sa rzuty architektoniczne (podktady) pomieszczenia serwerowni?

Odpowiedz nr 1
Tak, sa dostgpne.

Pytanie nr 2

Czy w rozwiazaniu preferuje si¢ jakie§ konkretne rozwigzania np. nawiew pod podioge
techniczng? Jesli tak, czy ma ona by¢ wliczona w ceng systemu klimatyzacji?

Odpowiedz nr 2

System powinien dostarczy¢ zimne powietrze do kanatu nawiewnego, ktdry rozprowadza
nadmuch pod istniejaca podloge technologiczna. Nie sa wymagane zadne zmiany w
pomieszczeniu Serwerowni.

Pytanie nr 3

Czy sugerujecie Panstwo system w oparciu o bezposrednie odparowanie (DX), czy w oparciu
o wode lodowa (CW)?

Odpowiedz nr 3

Sugerujemy system w oparciu o bezposrednie odparowanie (DX).

Pytanie nr 4
Czy system ma by¢ wyposazony w tryb ekonomicznej pracy tzw. Free Cooling (lub High
Efficiency w przypadku DX)?

Odpowiedz nr 4
Nie jest wymagany.
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Pytanie nr 5

Czy sugerujecie Panstwo zachowanie redundancji w uktadzie 2 + 1 tzn. 2 x S0 kW + 1 x 50
kW?

Odpowiedz nr §

Zgodnie z p. 3.8.7. SIWZ przedmiotem dostawy jest system skladajacy si¢ z dwoch
niezaleznych jednostek chtodniczych. Pozadane byloby zastosowanie dwdch identycznych
jednostek.

Pytanie nr 6

Czy pokazana przez Panstwa klimatornia (maszynownia) ma stuzy¢ posadowieniu jednostek
zewnetrznych? Jesli tak, czy jest to jedyne dopuszczalne w tym celu miejsce? Zwykle
najtanszym i najsprawniejszym rozwigzaniem jest usytuowanie jednostek zewngtrznych
bezposrednio na zewnatrz budynku i poddanie ich dziataniu powietrza zewngtrznego. W
przypadku usytuowania ich w pomieszczeniu klimatorni konieczne moze si¢ okaza¢
wbudowanie systemu kanaléow oraz czerpni/wyrzutni (ingerencji w elewacje), celem
odprowadzenia ciepta skraplania. Czy dopuszczalna bedzie wtedy ingerencja w elewacj¢?

Odpowiedz nr 6

Tak, jest to jedyne miejsce na umieszczenie jednostek chlodniczych. Na zewnatrz mogy
znajdowa¢ si¢ jedynie skraplacze — wymienniki ciepta. Dopuszczalna jest ingerencja
w elewacje w zakresie prowadzenia potrzebnych instalacji pomigdzy jednostkami
chtodniczymi i wymiennikami ciepta.

Pytanie nr 7
Czy mozecie Panstwo podac ilos¢ i rodzaj koniecznych do zdemontowania urzgdzen?

Odpowiedz nr 7

Rodzaj i ilos¢ urzadzen koniecznych do zdemontowania przedstawi Zamawiajacy w trakcie
wizji lokalne;.
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